justificativa constante no processo 

administrativo. 

CONTRATANTE: Município de São José da 

Varginha (CNPJ 18.313.882/0001-00) 

CONTRATADA: Consórcio Intermunicipal de 

Saúde e Serviços do Alto do Rio Pará – 

CISPARÁ (01.260.691/0001-25). 

VALOR: R$ 110.000,00 (cento e dez mil 

reais). 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:  

02.09.10.10.302.0139.2188.3.3.93.39.00- 
FICHA 614-1.500.000.0000 – Recursos não 
vinc. De impostos 

São José da Varginha, 01 de dezembro de 

2025. 

Célia Nayara Gomes Gonçalves 

Agente de Contratação

[...]

Contrato Administrativo nº 078/2025, em 

conformidade com o disposto no art. 125 da 

Lei Federal nº 14.133/2021. 

CONTRATANTE: Município de São José da 

Varginha (CNPJ 18.313.882/0001-00) 

CONTRATADA: Panificadora B & B LTDA 

(41.302.922/0001-30) 

VALOR DO ACRÉSCIMO: R$ 11.749,80 (onze 

mil setecentos e quarenta e nove reais e 

oitenta centavos) 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:  

02.03.10.04.122.0053.2009 3.3.90.30.00- 

FICHA 76-1.500.000.0000-

/02.05.10.08.122.0012.2089 3.3.90.30.00- 

FICHA 162-1.500.000.0000/02.06.10. 

04.122.0014.2035 3.3.90.30.00- FICHA 270-

1.500.000.0000/02.07.10.12.361.0068.204